LISHADA

0610720 0610723 0610726 0610729

0610721 0610724 0610727 0610730

0610722 0610725 0610728 0610731

0610729

LED-TL-Rdhre mit gleichmaRiger Lichtleistung
o Starter enthalten
o Warmuweilkes Licht
e Lange Lebensdauer

Die Rohre strahlt ein kihles weiles Licht aus, das flackerfrei ist.

Dariber hinaus hat die Rohre eine lange Lebensdauer und ein Starter ist enthalten

LED's light Basic

Allgemeine Eigenschaften

Marke LED's light Basic

Kollektion Funktionell

Konformitatszertifikate CE

Sprache Bedienungsanleitung Dutch, English, French, German, Spanish
Packungsinhalt Mehrsprachige Bedienungsanleitung, Anlasser
Warenverfigbarkeit Aktiv

Garantie 2-Jahre



LJSHADA

Lichttechnische Kenndaten

Lumen gesamt

Lumen nutzbar (gerichtet)
Spezifischer Lampenlichtstrom
Farbtemperatur
Farbbeschreibung
Farbwiedergabeindex
Abstrahlwinkel
Lichtverteilung

Flackerfrei

Elektrische Kenndaten

Energieverbrauch
Nennspannung
Eingangsfrequenz
Power-Faktor
Nennstrom
Schutzklasse
Vorschaltgeratetyp
Dimm Art
LED-Chip-Tuyp
LED-Chip-Marke
Anzahl der LED-Chips

Leistungskenndaten

IP Schutzartgrad

Nennlebensdauer L70/B50 bei 25 C
Betriebstemperatur

Energieklasse (EU 2019/2015)
Eprel ID

Mechanische Kenndaten

Artikel Lange

Abmessung der Artikelbreite
Abmessung der Artikelhthe
Abmessung des Artikeldurchmessers

Nettogewicht des Artikels

2300 lm

2300 lm

105

3000 K

warmuweif

80

260°

Direkt Symmetrisch
Ja

22 W

220 — 240V
50/60 Hz

0,6

165 — 165mA
I

IC-Treiber
Nicht dimmbar
SMD 2835
mLsS

120

IP20

25000 h
-20—45°C
F

1402291

1512 mm
28 mm
28 mm
26 mm
2339



LJSHADA

Geh3usematerial
Gehdusefarbe
Diffusor Material
Diffusor Veredelung
Lampenbezeichnung
Lampensockel

Lampen-Form

Logistike Kenndaten

Einzelverpackung-Lange
Einzelverpackung-Breite
Einzelverpackung-Hdhe
Einzelverpackung-Bruttogewicht
EAN Produkt
Einzelverpackungsgewicht (Pappe)
Umkarton-L&nge
Umkarton-Breite
Umkarton-Hdhe

CBM-Umkarton

Menge im Umkarton
Umkarton-Bruttogewicht
Umkarton Gewicht (Pappe)
Umkarton Gewicht (Kunststoff)
Herkunftsland

Statistische Warennummer

Glass
Opal
Glas
Opal
T8
G13

Rohre

161,5cm
3,1cm

3cm

3129
8720604305425
769

164 cm
19¢cm

17 cm
0,052972 m®
20

7,1kg
2240 g
1409

cn
8539520000

Fur weitere Informationen besuchen Sie bitte unsere Website: www.shada.nl/de/p/0610729



https://www.shada.nl/de/p/0610729

