



LED TL Tubes	60mm	90cm	120cm	150cm
3000K	0610720	0610723	0610726	0610729
4000K	0610721	0610724	0610727	0610730
6500K	0610722	0610725	0610728	0610731

0610729 LED-Röhre - T8 150cm 22W 2300lm 3000K 260°

- Starter enthalten
- Wärmweißes Licht
- Lange Lebensdauer

LED-TL-Röhre mit gleichmäßiger Lichtleistung

Die Röhre strahlt ein kühles weißes Licht aus, das flackerfrei ist.

Darüber hinaus hat die Röhre eine lange Lebensdauer und ein Starter ist enthalten

LED's light Basic

F

Allgemeine Eigenschaften

Marke	LED's light Basic
Kollektion	Funktionell
Konformitätszertifikate	CE
Sprache Bedienungsanleitung	Dutch, English, French, German, Spanish
Packungsinhalt	Mehrsprachige Bedienungsanleitung, Anlässer
Warenverfügbarkeit	Aktiv
Garantie	2-Jahre

Lichttechnische Kenndaten

Lumen gesamt	2300 lm
Lumen nutzbar (gerichtet)	2300 lm
Spezifischer Lampenlichtstrom	105
Farbtemperatur	3000 K
Farbbeschreibung	warmweiß
Farbwiedergabeindex	80
Abstrahlwinkel	260 °
Lichtverteilung	Direkt Symmetrisch
Flackerfrei	Ja

Elektrische Kenndaten

Energieverbrauch	22 W
Nennspannung	220 — 240 V
Eingangsfrequenz	50/60 Hz
Power-Faktor	0,6
Nennstrom	165 — 165 mA
Schutzklasse	II
Vorschaltgerätetyp	IC-Treiber
Dimm Art	Nicht dimmbar
LED-Chip-Typ	SMD 2835
LED-Chip-Marke	MLS
Anzahl der LED-Chips	120

Leistungskenndaten

IP Schutzzartgrad	IP20
Nennlebensdauer L70/B50 bei 25 °C	25000 h
Betriebstemperatur	-20 — 45 °C
Energieklasse (EU 2019/2015)	F
Eprel ID	1402291

Mechanische Kenndaten

Artikel Länge	1512 mm
Abmessung der Artikelbreite	28 mm
Abmessung der Artikelhöhe	28 mm
Abmessung des Artikeldurchmessers	26 mm
Nettogewicht des Artikels	233 g

Gehäusematerial	Glass
Gehäusefarbe	Opal
Diffusor Material	Glas
Diffusor Veredelung	Opal
Lampenbezeichnung	T8
Lampensockel	G13
Lampen-Form	Röhre

Logistische Kenndaten

Einzelverpackung-Länge	161,5 cm
Einzelverpackung-Breite	3,1 cm
Einzelverpackung-Höhe	3 cm
Einzelverpackung-Bruttogewicht	312 g
EAN Produkt	8720604305425
Einzelverpackungsgewicht [Pappe]	76 g
Umkarton-Länge	164 cm
Umkarton-Breite	19 cm
Umkarton-Höhe	17 cm
CBM-Umkarton	0,052972 m ³
Menge im Umkarton	20
Umkarton-Bruttogewicht	7,1 kg
Umkarton Gewicht [Pappe]	2240 g
Umkarton Gewicht [Kunststoff]	140 g
Herkunftsland	CN
Statistische Warennummer	8539520000

Für weitere Informationen besuchen Sie bitte unsere Website: www.shada.nl/de/p/0610729